[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края

П Р И К А З
	22.09.2021
	г.Новоалександровск
	№ 148

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края,  утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от      15.12.2020 г. № 217

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15.12.2020 г. № 217 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год», согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Отделу планирования доходов бюджета довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации -

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края
	   Н.Л. Булавина

	Приложение
 к приказу финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

22.09.2021 г. № 148

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от      15.12.2020 г. № 217 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2021 год»

после строки:

	0113
	1 17 15020 04 0113 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Благоустройство территории парка по улице Почтовая в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0114
	1 17 15020 04 0114 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улице Школьная, улице Северная в поселке Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Школьная (от улицы Зеленая до дома № 6) и Северная (от улицы Зеленая до дома № 11) поселка Рассвет»)

	0115
	1 17 15020 04 0115 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Укомплектование детской площадки и парковой зоны игровыми элементами и малыми архитектурными формами по улице Ветеранов в поселке Краснозоринский Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах территории парковой зоны с западной стороны от административного здания Краснозоринского территориального отдела»)

	0116
	1 17 15020 04 0116 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт тротуарной дорожки по улице Кубанская, по улице Краснопартизанская в хуторе Красночервонный Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Кубанская (от дома № 4 до МОУ СОШ № 11) и  Краснопартизанская (от дома № 1 до дома № 25)  хутора Красночервонного»)

	0117
	1 17 15020 04 0117 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт тротуара по улице Заречная в хуторе Чапцев Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улицы Заречная (от дома № 29 до остановки (напротив СДК ул. Заречная, 22)) хутора Чапцев»)

	0118
	1 17 15020 04 0118 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Монтаж уличного освещения по улице Социалистическая, улице Веселая, улице Молодежная в поселке Курганный Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Социалистическая (от дома № 1 до дома № 5), Веселая (от дома № 3 до дома № 14), улице Молодежная (от дома № 2 до дома № 8) поселка Курганный»)

после строки:

	0213
	1 17 15020 04 0213 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию «Благоустройство территории парка по улице Почтовая в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0214
	1 17 15020 04 0214 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улице Школьная, улице Северная в поселке Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Школьная (от улицы Зеленая до дома № 6) и Северная (от улицы Зеленая до дома № 11) поселка Рассвет»)

	0215
	1 17 15020 04 0215 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Укомплектование детской площадки и парковой зоны игровыми элементами и малыми архитектурными формами по улице Ветеранов в поселке Краснозоринский Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах территории парковой зоны с западной стороны от административного здания Краснозоринского территориального отдела»)

	0218
	1 17 15020 04 0218 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Монтаж уличного освещения по улице Социалистическая, улице Веселая, улице Молодежная в поселке Курганный Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Социалистическая (от дома № 1 до дома № 5), Веселая (от дома № 3 до дома № 14), улице Молодежная (от дома № 2 до дома № 8) поселка Курганный»)

после строки:

	0313
	1 17 15020 04 0313 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Благоустройство территории парка по улице Почтовая в станице Расшеватская Новоалександровского городского округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0314
	1 17 15020 04 0314 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения по улице Школьная, улице Северная в поселке Рассвет Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Школьная (от улицы Зеленая до дома № 6) и Северная (от улицы Зеленая до дома № 11) поселка Рассвет»)

	0315
	1 17 15020 04 0315 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Укомплектование детской площадки и парковой зоны игровыми элементами и малыми архитектурными формами по улице Ветеранов в поселке Краснозоринский Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах территории парковой зоны с западной стороны от административного здания Краснозоринского территориального отдела»)

	0316
	1 17 15020 04 0316 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт тротуарной дорожки по улице Кубанская, по улице Краснопартизанская в хуторе Красночервонный Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Кубанская (от дома № 4 до МОУ СОШ № 11) и  Краснопартизанская (от дома № 1 до дома № 25)  хутора Красночервонного»)

	0317
	1 17 15020 04 0317 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт тротуара по улице Заречная в хуторе Чапцев Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улицы Заречная (от дома № 29 до остановки (напротив СДК ул. Заречная, 22)) хутора Чапцев»)

	0318
	1 17 15020 04 0318 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Монтаж уличного освещения по улице Социалистическая, улице Веселая, улице Молодежная в поселке Курганный Новоалександровского городского округа Ставропольского края, в границах улиц Социалистическая (от дома № 1 до дома № 5), Веселая (от дома № 3 до дома № 14), улице Молодежная (от дома № 2 до дома № 8) поселка Курганный»)